Семейный кодекс РФ (СК РФ) от 29.12.1995 N 223-ФЗ

Глава 8. ДОГОВОРНЫЙ РЕЖИМ ИМУЩЕСТВА СУПРУГОВ
Статья 41. Заключение брачного договора
1. Брачный договор может быть заключен как до государственной регистрации заключения брака, так и в любое время в период брака.
[bookmark: _GoBack]Брачный договор, заключенный до государственной регистрации заключения брака, вступает в силу со дня государственной регистрации заключения брака.
2. Брачный договор заключается в письменной форме и подлежит нотариальному удостоверению.

Семейный кодекс РФ (СК РФ) от 29.12.1995

N

223

-

ФЗ

Глава 8. ДОГОВОРНЫЙ РЕЖИМ ИМУЩЕСТВА СУПРУГО

В

Статья 41. Заключение брачного договора

1. Брачный договор может быть заключен как до государственной регистрации

заключения брака, так и в любое время в период брака.

Брачный

договор, заключенный до государственной регистрации заключения

брака, вступает в силу со дня государственной регистрации заключения брака.

2. Брачный договор заключается в письменной форме и подлежит

нотариальному удостоверению.

Семейный кодекс РФ (СК РФ) от 29.12.1995  N  223 - ФЗ     Глава 8. ДОГОВОРНЫЙ РЕЖИМ ИМУЩЕСТВА СУПРУГО В   Статья 41. Заключение брачного договора   1. Брачный договор может быть заключен как до государственной регистрации  заключения брака, так и в любое время в период брака.   Брачный   договор, заключенный до государственной регистрации заключения  брака, вступает в силу со дня государственной регистрации заключения брака.   2. Брачный договор заключается в письменной форме и подлежит  нотариальному удостоверению.